Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«31» октября  2012 года           с. Ермаковское            № 28-136р

О внесении изменений в программу по безопасности

дорожного движения на территории Ермаковского сельсовета

         На основании  ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23

Устава Ермаковского сельсовета,   Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В целях оптимизации исполнения расходов бюджета Ермаковского сельсовета, внести

в  программу по безопасности дорожного движения на территории Ермаковского

сельсовета на 2011-2013 годы, утвержденную решением сельского Совета депутатов

от 24 марта 2011 года № 11-66р, изменения, а именно Раздел 7 и раздел 8 программы

изложить в следующей редакции:

Раздел 7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№

п/п

Наименование

территории

Объем

финансирования

В том числе по годам

2011 г. 2012 г. 2013 г.

Ι. Приобретение и установка дорожно-знаковой сигнализации в населенных пунктах

Ермаковского сельсовета и установку автобусных остановок

Ермаковский сельсовет 621877 371609 90000 125134

Раздел 8. БЮДЖЕТНАЯ ЗАЯВКА НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ

ПРОГРАММЫ «БЕЗОПАСНОСТЬ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА

ТЕРРИТОРИИ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2011-2013г.г.» (рублей)
Главные

распорядители

Объем финансирования

На установку знаковой

информации и

сооружение

искусственных

неровностей на 2011 год

Объем

финансирования

На установку

автобусных

остановок на 2012 год

Объем финансирования

На обслуживание

искусственных

неровностей и знаковой

информации на 2013 год

Объем

финансирования

371609

90000

125134

2. Контроль возложить на председателя комиссии по промышленности, аграрной

политики и благоустройству (Загорский А.И.)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в газете «Ведомости

Ермаковского сельсовета».

Глава Ермаковского сельсовета              В.М. Дашкевич